

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Morten Lyhne Holding ApS

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 74 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Morten Lyhne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Lyhne Holding ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 74 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Morten Lyhne Olesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Morten Lyhne Holding ApS
Dattervirksomhed	Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS samt investeringer i andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-19.625	-17.500
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-119.625	-117.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.652.474	1.148.879
Andre finansielle indtægter	168.606	3.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.999	-215.715
Resultat før skat	1.661.456	819.527
Skat af årets resultat	-1.602	72.468
Årets resultat	1.659.854	891.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.652.474	1.148.879
Udbytte for regnskabsåret	1.068.840	0
Disponeret fra overført resultat	-1.183.460	-374.684
Disponeret i alt	1.659.854	891.995

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.177.096	4.524.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.177.096</u>	<u>4.524.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.177.096</u>	<u>4.524.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.026	177.118
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	808.698	652.014
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>71.485</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>894.209</u>	<u>829.132</u>
Likvide beholdninger	<u>13.147.336</u>	<u>10.003.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.041.545</u>	<u>10.832.188</u>
Aktiver i alt	<u>20.218.641</u>	<u>15.356.810</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.094.096	4.441.622
Overført resultat	7.990.563	9.174.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.068.840	0
Egenkapital i alt	15.233.499	13.695.644
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	357.380	164.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	357.380	164.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.513.218	1.381.997
Anden gæld	100.544	100.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.627.762	1.496.270
Gældsforpligtelser i alt	4.985.142	1.661.166
Passiver i alt	20.218.641	15.356.810

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.441.622	9.174.023	0	13.695.645
Resultatandel	0	1.652.474	-1.183.460	1.068.840	1.537.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	80.000	6.094.096	7.990.563	1.068.840	15.233.499

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.248	15.695
Andre finansielle omkostninger	751	200.020
	39.999	215.715
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	83.000	83.000
Kostpris 30. juni 2024	83.000	83.000
Opskrivninger 1. juli 2023	4.441.622	3.292.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.652.474	1.148.879
Opskrivninger 30. juni 2024	6.094.096	4.441.622
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.177.096	4.524.622
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS	Aalborg	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	13,75	0
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
		71.485

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
